Almain.

dere panem: & si non habet dominium, accipit alienum. ergo non potest euadere mortale. Sed hoc argumentum parum procedit, primum neque Armachanus, neque VVicleff uidentur loqui de dominio naturali sed ciuili. Secundò negatur consequentia, & diceretur, quòd in casu necessitatis posset alienum accipere. Tertio, Non est perplexus, quia potest pœnitere. & ideo aliter arguitur. Primò, Quia si peccator nò habet dominium ciuile, de quo uidentur loqui, ergo nec naturale. còsequens est falsum, ergo. Probo consequentiam, Quia etiam dominium naturale est ex dono Dei, sicut ciuile: imò plus, quia ciuile uidetur esse de iure humano. ergo si propter offensam Dei homo perderet dominium ciuile, eadem ratione perderet etiam dominium naturale. Falsitas autem probatur, Quia non perdit dominium super proprios actus, & super propria membra. habet enim peccator ius defendendi propriam uitã. Secundò, Scriptura sacra sæpe nominat reges illos, qui mali erãt, & peccatores, ut patet de Salomone, Achab. & aliis multis: nò est aut rex qui non est dominus: ergo. Tertio conuerto argumentum factum pro parte contraria, Dominium fundatur in imagine Dei: sed homo est imago per naturam, scilicet per potentias rationales. ergo non perditur per peccatum mortale. Minor probatur ex

August.

3. Regu.

Augusti. libro 9. de trini. & ex doctoribus. *Augusti.*

Quartò, Dauid uocabat Saulem dominum suum, & regem tempore quo persequebatur.

1. Reg. 16. & aliis locis. imò tempore Dauid ali

quando peccauit, nec perdidit regnum. *1. Regu. 16.*

Quintò, Genes. 49. Non auferetur sceptrum de Iu-

Genes. 49.

da, nec dux de femore eius donec ueniat, qui

mittendus est, &c. & tum multi fuerunt mali re-

ges. ergo. Sextò, Potestas spiritualis non perdi-

tur per peccatù mortale, ergo nec ciuilis, quia

multo minus uidetur fundari in gratia, quàm

spiritualis. Antecedens autem patet, quia pre-

sbyter malus consecrat eucharistiam, & malus

episcopus sacerdotes, ut certum est: licet Vui-

cleff neget, concedit tamè Armachanus. Item

1. Pet. 2. Obedite præpositis uestris, non tan-

1. Pet. 2.

tùm bonis, sed etiam dyfcolis. Vltimo, Nullo

modo est uerisimile, cum sit præceptum obe-

dire principibus, ad Roma. 13. & 1. P. 2. & non

Rom. 13.

1. Pet. 2.

capere alienum, quòd uoluerit Deus quòd

esset ita incertum, quòd essent ueri principes,

& domini. Et in summa, hæc est manifesta hæ-

resis: & sicut Deus solem suum oriri facit su-

per bonos & malos, & pluit super iustum &

iniustum: ita bona temporalia dedit bonis &